

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

I.C. San Colombano

Via O. Steffenini, 96/b - 20078 San Colombano al Lambro (Mi) C.F. 97356200150 - Tel. 0371 89221 - Fax 0371 200584 e-mail: miic81300d@istruzione.it - Posta certificata: miic81300d@pec.istruzione.it

## DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

## Delibera n. 26 del Consiglio di Istituto del 29 giugno 2016

Alle ore 19.00 del 29 giugno 2016, presso la Scuola Secondaria di primo grado di San Colombano al Lambro, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle leggi vigenti, si è riunito il Consiglio di Istituto

Componenti n. 19 Presenti n. 13

Verificata la presenza legale, il Consiglio di Istituto

## **DELIBERA**

All'unanimità (votanti 13; favorevoli 13), di ratificare le variazioni di bilancio presentate dalla DSGA sig.ra Capizzi allegate come parte integrante della presente delibera.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente del Consiglio di Istituto Edoardo Giovanni Benzoni